
 

 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
LICEO – TECNICO –PROFESSIONALE  “M. LENTINI - A. EINSTEIN”  

Tel.Fax   099.8867272 - 099.8862888 

e-mailtais00600g@istruzione.it  -  postacerttais00600g@pec.istruzione.it 

sito webwww.lentinieinstein-mottola.edu.it 
C.F. 90002460732 – C.M. TAIS00600G – C.U.U. UFXDQ4 

Via P. Impastato, 1 – 74017  MOTTOLA  (TA) 

 

 

 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

TENUTO CONTO che la circolare ministeriale prot. n. 28597 del 29/07/2022 recante “Anno 

scolastico 2022/2023 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze 

al personale docente, educativo ed A.T.A. - Trasmissione DM n. 188 del 21 luglio 

2022” dispone che “in caso di esaurimento delle graduatorie di istituto, il 

dirigente scolastico conferisce la supplenza all’aspirante che ha manifestato la 

propria disponibilità e che non sia inserito in alcuna graduatoria della stessa o di 

altra provincia, individuandolo prioritariamente tra i docenti abilitati e i docenti 

specializzati; successivamente, tra coloro che hanno conseguito il titolo di studio 

previsto o, in ulteriore subordine, che lo stanno conseguendo. In ogni caso, le 

domande di messa disposizione rese in autocertificazione ai sensi del D.P.R. n. 

445/2000, devono contenere tutte le dichiarazioni necessarie per consentire la 

verifica puntuale dei suddetti requisiti da parte dei dirigenti scolastici, ivi 

compresi gli estremi del conseguimento del titolo di abilitazione e/o del titolo di 

specializzazione, nonché la dichiarazione esplicita dell’interessato di non essere 

inserito in alcuna graduatoria della stessa o di altra provincia”; 

CONSIDERATO  che il contratto a tempo determinato stipulato al personale individuato tramite le 

cosiddette MAD è soggetto agli stessi vincoli e criteri previsti dall’OM 112/2022; 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratto a tempo determinato 

sulla classe di concorso A027; 

TENUTO CONTO che non è stato possibile procedere all’individuazione di un docente per la classe 

di concorso A027 dalla graduatoria di questo Istituto e da quelle degli Istituti 

viciniori; 

VISTI i termini di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 

eventuale stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2022/2023 – CLASSE DI 

CONCORSO A027 (MATEMATICA E FISICA) pubblicate da codesto Istituto (prot. n. 

6794 del 31/10/2022); 

VISTE le istanze pervenute; 

DISPONE  

l’affissione all’albo della scuola dell’allegata Graduatoria Provvisoria MAD per la classe di concorso 
A027. 
Avverso tale graduatoria, per motivi di urgenza, è ammesso reclamo entro 3 giorni dalla 
pubblicazione. 
Decorso tale termine, senza che vi sia stato reclamo, ovvero se tale reclamo non sia stato accolto 
favorevolmente, la suddetta graduatoria si intenderanno definitive. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonia LENTINO 

mailto:tais00600g@istruzione.it
mailto:tais00600g@pec.istruzione.it
http://www.lentinieinstein-mottola.edu.it/



		2022-11-08T15:09:15+0100
	Antonia Lentino




